香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



京玖醫療健康有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:648)

選擇公司通訊之語言版本及收取方式

本公司謹向股東提供日後收取公司通訊之語言和方式的選擇。

緒言

為支持聯交所「建議擴大無紙化上市機制」及讓股東選擇以電子方式接收公司通訊以減少紙張 浪費,本公司謹向股東查詢其日後收取公司通訊的語言選擇(僅提供英文版本、僅提供中文版 本,或提供中英文版本)及收取方式(網上版本或印刷本)。本公司建議股東選擇網上版本以支持 環保。

安排

本公司將於 2024年4月25日,向股東寄發連同回條的函件,供股東選擇以下任何一個選項:

選項 1: 瀏覽日後公司通訊的網上版本,並收取在聯交所及本公司網站刊發公司通訊的通

知;或

選項 2: 收取日後公司通訊之英文及中文印刷本;或

選項 3: 收取日後公司通訊之英文印刷本;或 選項 4: 收取日後公司通訊之中文印刷本。

該回條須於 2024 年 5 月 24 日或之前填妥、簽署並郵寄至本公司,地址為香港德輔道中 199 號無限極廣場 38 樓。倘若本公司屆時仍未收到股東已填妥並簽署的回條或表示反對以網上版本接收公司通訊之書面通知,該股東(i)將被視為已同意瀏覽日後公司通訊之網上版本,及(ii)透過電郵或郵寄收取日後的通知及可供採取行動的公司通訊。

支持環保並選擇瀏覽日後公司通訊之網上版本的股東,請在回條上提供電郵地址,以便通過電郵收取日後通知及可供採取行動的公司通訊。否則,本公司將仍須向其寄發通知及可供採取行動的公司通訊的印刷本。

選擇收取公司通訊印刷本之股東,本公司將向彼等寄送公司通訊的印刷本。若股東日後擬更改 收取公司通訊的語言選擇和收取方式,其可提前不少於七天書面通知本公司。若股東已選擇(或 被視為已選擇)瀏覽日後公司通訊的網站版本,但其後希望收取印刷本,本公司將應要求提供。

一般事項

本公司股份將繼續暫停買賣,以待達成復牌條件,本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

釋義

下列詞彙的涵義為:

「可供採取行動的公司通訊」 尋求股東指示的公司通訊,包括股息派付的選擇表

格、供股或公開發售之額外申請表格、供股的暫定配額通知書、公開發售項下保證配額申請表格及有關收

購、合併及股份回購的接納表格

公司,其已發行股份於聯交所主板上市

「公司通訊」
本公司發出予股東參照或採取行動的文件,包括中期

報告及年報、會議通告、上市文件、通函或代表委任

表格

「股東」
本公司股份持有人

「聯交所」 香港聯合交易所有限公司

> 代表董事會 京**玖醫療健康有限公司** 林崇謙 公司秘書

香港,2024年4月24日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事張衛軍先生及王建國先生;及獨立非執行董事胡雪珍女士、林品卓先生及姚俊榮先生。